Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский

сад №12»село Старомарьевка Грачевского муниципального района
Ставропольского края

(МКДОУДетскийсад 12)

ПРИКАЗ

12 автуста 2023 года село Старомарьевка №68 - пр

Об организации работы
Управляющего совета МКДОУ Детский сад 12

в 2023-2024 учебном году

В целях улучшения качества работы МКДОУ Детский сад 12 в части

демократического,—государственно-общественного—характера—управления

образованием, повышения эффективности финансово-хозяйственной деятельности,
создания здоровых и безопасных условий обученияи воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав управляющего совета МКДОУ Детский сад 12 в следующем

составе:
1.1. СорокинаИ.А. Заведующий МКДОУДетскийсад 12;

12. Моногарова Т.В, специалист Г категории управления образования

администрации Грачевского муниципального округа, представитель учредителя УС;
1.3, Варич В.А. — старший воспитатель МКДОУ Детский сад 12, секретарь УС;
1.4. ТебякинаЕ.В. — завхоз МКДОУ Детский сад 12:

1.5. КалиничеваИ.В. (старшая группа), Председатель УС;
1.6. Козлова И.С. (старшая группа):
1.7. Ткачева Т.В. (подготовительная группа),
1.8. Гончарова Т.С. (подготовительная группа); Зам.председателя УС

1.9. Озерова Т.Н. (младшая группа),
1.10. Чернышова Ю.Ю. (средняя группа)
2. Утвердить план работы Управляющего совета МКДОУ Детский сад 12 на 2023-

2024 учебный год.
3.Ознакомить с Положением об Управляющемсовете и утвердить.
4. Утвердить Положение и состав стратегической комиссии Управляющего

совета:
1. Сорокина И.А. Заведующий МКДОУДетский сад 12;

2. Варич Е.А. — старший воспитатель МКДОУ Детский сад 12, секретарь УС;

3; Калиничева И.В., представитель родительской общественности.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

окне :

Заведующий Вад я

МКДОУДетский сад 12 3 `

й И.А. Сорокина